Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

143969, Московская область, г. Реутов, ул. Котовского, дЛЗ.тел/факс 8 (495) 791-58-00

ПРИКАЗ

2023 года № ^ у - О Д

Об утверждении стоимости обучения по
платным образовательным услугам
в МБОУ COLLI № 5
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с ГК РФ. Законами «Об образовании в Российской Федерации» и «О
защите прав потребителей», а так же Правилами оказания платных образовательных
услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от
15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»
и с целью максимального удовлетворения потребностей населения на рынке платных
услуг и на основании приказа Управления образования № 205/1-ОД от 01.09.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость обучения по платным образовательным услугам в

МБОУ СОШ №5 в 2023-2024 учебном году по каждой платной образовательной
услуге:

Наименование платной образовательной
услуги

Стоимость платной образовательной
услуги

Подготовка детей к школе 600 рублей в день
Группа развития детей 250 рублей в день
Для учащихся начальной школы (1-4
классы)

250 рублей в час

Для учащихся средней школы (5-8
классы)

300 рублей в час

Для учащихся старшей школы (9-11
классы)

350 рублей в час

2. Ишковой Г.И. зам. директора по УВР, ответственной за сайт разместить приказ об
утверждении стоимости обучения по платным образовательным услугам в МБОУ
СОШ №5 в 2023-2024 учебном году на сайте школы.

3. Контроль за организацией платных образовательных услуг в учреждении оставляю
за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5